[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.04.2023 № 14-од
п. Каратайка НАО

Об утверждении графика дежурств в период
праздничных мероприятий, посвященных Празднику
Весны и Труда, Дню Победы и сопутствующие

 выходные дни

На основании Распоряжения Администрации муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа от 07.04.2023 года № 282 р «Об организации дежурства в Администрации Заполярного района в период праздничных мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда, Дню Победы и сопутствующие выходные дни с 29.04.2023 года по 03.05.2023 года и с 06.05.2023 года по 10.05.2023 года:

1. Утвердить прилагаемый график дежурств в период праздничных мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда, Дню Победы и сопутствующие выходные дни с 29.04.2023 года по 03.05.2023 года и с 06.05.2023 года по 10.05.2023 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за настоящим распоряжением возложить на Главу Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО.

Глава Сельского поселения

«Юшарский сельсовет» ЗР НАО                                         Я.А. Усачев
Приложение
к распоряжению администрации

Сельского поселения «Юшарский сельсовет»
Заполярного района

Ненецкого автономного округа

от 12.04.2023 № 14-од

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

ответственных дежурных администрации Сельского поселения
«Юшарский сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

с 29.04.2023 по 03.05.2023 и с 06.05.2023 по 10.05.2023

	№
	дата
	время
	ФИО ответственного дежурного
	№ телефона

	1
	29.04
	00.00.-24.00
	Усачев Яков Александрович
	+7981 560-37-04

	2
	30.04.
	00.00.-24.00
	Усачев Яков Александрович
	+7981 560-37-04

	3
	01.05
	00.00.-24.00
	Усачев Яков Александрович
	+7981 560-37-04

	4
	02.05
	00.00.-24.00
	Усачев Яков Александрович
	+7981 560-37-04

	5
	06.05
	00.00-24.00
	Усачев Яков Александрович
	+7981 560-37-04

	6
	07.05
	00.00-24.00
	Усачев Яков Александрович
	+7981 560-37-04

	7
	08.05
	00.00-24.00
	Усачев Яков Александрович
	+7981 560-37-04

	8
	09.05
	00.00-24.00
	Усачев Яков Александрович
	+7981 560-37-04